工 事 着 工 届 出 書

令和  年  月  日

 草津市長            様

（申請者）

住 所

氏 名               ○印

                        (TEL                         )

 公共下水道施設の築造工事について、下記のとおり着工しますので届け出ます。

許可年月日及び

許 可 番 号
令和  年  月  日   ・   草給排第         号

施 工 場 所 草津市

施 工 内 容

（数   量）

工 事 の 期 間    年  月  日 から     年  月  日 まで

施 工 業 者 ○印  （電話  －  －   ）

現 場 責 任 者 ○印   （電話  －  －   ）

添 付 図 書
位置図・工程表・使用資材の確認出来る図書(人孔・ﾏﾝﾎｰﾙ蓋・管材・

汚水桝 等)・道路使用許可書の写し・その他必要と認める図書

備     考